Criquebue. Dominus ejusdem villa, patronus. Valet xm |. Parrochiani xxi. 

Gaufridus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus a domino Maurilio. . 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Henricum, clericum, ad preesentationem 

dicti domini.| 

Osbervilla la Avant”. Abbas Fiscannensis, patronus. Personatus valet xx |. Guil- 

lelmus Talebot, miles, ratione Matillidis uxoris sue, patronus vicarie; valet xx |. 

parrochiani xivint. Guillelmus, persona, prasentatus a dicto abbate, receptus ak 

domino Theobaldo. Johannes, vicarius, preesentatus a Matillide, uxore dicti Guil- 

lelmi Talebot, receptus a domino Petro. |Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

Julianum, presbiterum, ad vicariam, ad presentationem dominew Maihildis Ta- 
lebot. Idem archiepiscopus recepit magistrum Philippum ad personatum, ad 

presentationem dicti abbatis, et commisit ei curam parrochie. Item magistrum 
Symonem Parvum. Item magistrum Robertum Chevalier. Item idem archiepi- 
scopus Odo recepit Adam I’Aloier, presbiterum, ad vicariam, ad presentationem 

' Litteris m. martio a. 1270 (n. s.) datis (Gall. chr. ad ecclesiastica beneficia, a rege pendentia, quecumque 
VII, instr. 115), mandavit rex Ludovicus ut Stephanus , vacare contingeret, dum ipse ultra mare moraretur. 
Parisiensis episcopus , consultatione rite habita, presentaret .  * Oberville sus la mer. Reg. Rad. Roussel, f. 21 ¥' 
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a dicte Matildis Talebot. Item archiepiscopus Guillelmus recepit magistrum Oge- 

= 

— — 

rum ad personatum , ad presentationem abbatis Fiscannensis, et commisit ei 
curam, si tamen ei committi deberet. Idem archiepiscopus Guillelmus recepit ma- 
oistrum Robertum de Ponte.| 

Buietot. Archiepiscopus, patronus. Valet xx 1. Parrochiani xx. Hugo, presbiter; 

dominus Galterus contulit ei. 

Maltevilla. Radulphus Anglicus, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xxxum. 

Arnulphus', persona, presentatus a dicto Radulpho, receptus a domino Roberto. 
[ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum Ruffum, presbiterum, ad presen- 
tationem Henrici de Mautevilla, militis. Rex, patronus?.| 

Theroudevilla. Abbas de Walemont, patronus. Valet xu 1. Parrochiani xt. 

Adam, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Galtero. [Guil- 

ielmus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti ab- 

hatis.| 

Greinvilla la Lovel. Johannes Lovel, miles, patronus. Valet personatus xy 1. 

vicaria, xv 1. Parrochiani xxx. Johannes, persona, presentatus a dicto Johanne;